qui custodiebant illum duos? denarios, pro eo quod permittebant 
ipsum sedere super quandam formam in gayola ipsius Petri que plena 

est aqua in fundo. Et?* 

Idem Petrus inprisonauit Robertum de Pilton’ apud Athelakeston’ 

in cathenis ferreis pro transgressione foreste quam imposuit; [et] 
deliberauit ipsum sine waranto; et cepit ab eo viginti et duos denarios 
pro custodia duorum equorum ipsius Roberti, quos detinuit dum 

[tenuit ipsum] in prisona et quatuor denarios ad exitum porte sue. 
Idem Petrus respondeat de denariis ; et ad iudicium de eo ete. 

Idem Petrus cepit de Roberto de Neuill’ et Radulfo, fratre suo, 
triginta marcas pro transgressione foreste quam imposuit eis; [cuius 

transgressionis|] emenda ad dominum regem pertinebant* et non ad 

ipsum Petrum; ideo respondeat de denariis; et ad iudicium de 

eo etc. 

Idem Petrus cepit predictum Robertum de Neuill’ in domo matris 

sue et inprisonauit ; et postea dimisit eum sine warento pro vno [equo, 
precii| quatuor marcarum de quibus respondeat; et ad iudicium de eo. 

Idem Petrus cepit de Ricardo de Albomonasterio, qui mortuus est, 

pro capcione vnius dami in foresta sine waranto viginti et quatuor 

marcas [vnde respondeat et ad] iudicium de eo ete. 
Idem Petrus cepit de Henrico Murdak’ pro receptamento Henrici 

filii sui malefactoris de yvenacione in foresta viginti marcas, de quibus 

respondeat domino regi; et ad iudicium de eo. 

Idem Petrus cepit de predicto Henrico pro mastinis suis qui semel 

sequebantur carucarios suos usque in pratum de Depedale quod est 

infra forestam centum solidos, de quibus respondeat; et ad 

indicium ete. 

Idem Petrus cepit de eodem Henrico quinque marcas pro escapio 

bouum suorum in pratum domini regis de la Dale vnde respondeat 

etc. 

Idem Petrus fecit summonere sepius plures uillatas quod uenirent 
coram eo ad inquisiciones de foresta faciendas ; [et quia villate] non 
uenerunt amerciauit ad uoluntatem suam et leuauit amerciamenta illa 

' The correct reading of this word is as here printed. There is no marginal 
very doubtful. note opposite to it in the roll, but the sam 

* This and the following word are inter- of twopence taken by Peter is included in 
lineated in the roll. the sum of money in the margin opposite 

* This entry ends abruptly in the roll the next entry. + MS. ‘ pertinebat.’ 
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The same Peter imprisoned Peter the son of Constantine of 

Liddington for two days and two nights at Allexton, and bound him